ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

COLEGIADO REGIONAL

Edital de Diretor de Unidade Regionalizada Político-Pedagógico e Financeiro                                    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2014 AO EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 001/2014 PARA

DIRETOR DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-PEDAGÓGICO E FINANCEIRO –

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

O Presidente da Comissão Eleitoral, designada pelo Ato de Designação nº 013/2014/Colegiado

Regional do Campus de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

previsto no Edital nº 001/2014/Campus de Tangará da Serra, RESOLVE:

Art. 1º. Torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final da eleição ao

cargo de Diretor de Unidade Regionalizada Política-Pedagógica e Financeira do Campus de

Tangará da Serra, de acordo com o item 5.4 do edital n° 001/2014/Campus de Tangará da

Serra.

Candidato
(%) Votos
Válidos

Docentes

(%) Votos
Válidos
PTES

(%) Votos
Válidos

Discentes

TOTAL
VOTOS

VÁLIDOS
Resultado

ANDERSON
FERDANDES DE

MIRANDA

=100,00%

=100,00%

=100,00% 100,00% ELEITO

Art. 2º. Abrir o prazo para recursos conforme o previsto no Edital nº 001/2014/Campus de

Tangará da Serra, que é contado da data de publicação deste Edital Complementar e tem

como data final o dia 12/12/2014, até às 12 horas, devendo o recurso ser protocolado junto a

Comissão Eleitoral Local.

Art. 3º. Este Edital Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Tangará da Serra MT, 09 de Dezembro de 2014.

.

EUGÊNIO CARLOS STIELER
Presidente da Comissão Eleitoral